Данные о повышении квалификации преподавателя

	№
	Год прохождения
	Продолжительность курсов
	Тема
	Выполняемые
работы
	Место
прохождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	

01.10.2012 –
05.11.2012
	

72 часа
	Использование ЭОР в процессе обучения в начальной школе
	Проект урока с использованием ЭОР
	Институт информационных технологий АйТи. Москва.

	2
	01.04.2013 – 
13.04.2013
	72 часа
	Профессиональное самоопределение школьников в условиях ФГОС: практические аспекты
	Работа в эксперимен-тальной площадке по программе: «Выбор профессии. Стратегия трудоустройства на рынке труда»
	ГБОУ ДПО 
НИРО

	3
	08.04. 2013 –
05.05. 2013
	144 часа
	Современные подходы к коррекции и обучению младших школьников в условиях введения ФГОС и СФГОС
	Зачет по вопросам.
	ГБОУ ДПО 
НИРО

	4
	25.02.2014 – 15.03.2014
	144 часа
	Преподавание технологии и организация профориентацион-ной работы со школьниками в условиях ФГОС
	Проект урока. Формирование УУД.
	ГБОУ ДПО 
НИРО

	5
	07.04. 2014 – 19.04.2014
	72 часа
	Теория и методика преподавания в начальной школе в условиях введения ФГОС
	Проект урока. Формирование УУД.
	ГБОУ ДПО 
НИРО

	6
	20.01.2014- 25.10.2014
	144 часа
	Теория и методика преподавания экономики в условиях ФГОС и введения новой программы.
	Проект урока. Формирование УУД.
	ГБОУ ДПО 
НИРО

	7
	23.09.2014 – 28.10.2014
	72 часа
	Интерактивные технологии в обучении. Проектирование урока с использованием интерактивной доски.
	Проект урока с использованием интерактивной доски
	ГБОУ ДПО 
НИРО



